[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
12
.0
3
.2010
№
2
5
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление главы городского округа ЗАТО Светлый
Саратовской области от 13.10.2008 г.
№ 157 «О создании координационных
или совещательных органов  в
области развития малого и среднего
предпринимательства  при
администрации  городского  округа
ЗАТО  Светлый»

     На основании  ст. 11  Федерального закона от 24 июля  2007 г.                     № 209-ФЗ “О развитии малого и среднего предпринимательства                            в Российской Федерации”, ст. 43 Федерального закона от 06 октября                 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Устава городского округа ЗАТО Светлый,
    П О С Т А Н О В Л Я Ю :

     1. Внести изменение в постановление главы городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 13 октября 2008 г. № 157 «О создании координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа ЗАТО Светлый»: в приложении к постановлению пункт 2 раздела 4 изложить в новой редакции: «Персональный состав координационных органов утверждается постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый».
    2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
    3.  Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Светлые вести».

Глава  городского округа
ЗАТО Светлый	А. П. Лунёв
image1.png